
Produktový list

Barevně značené akumulátorové mazací lisy Oil Safe nabízejí vedle vysokého akumulátorového 
výkonu stejné skvělé výhody jako ruční mazací lisy Oil Safe. Jedno plné nabití (za 1 hodinu) poskytuje 
energii pro spotřebu až 6 kartuší s mazivem při volném průtoku. Akumulátorové mazací lisy jsou 
ideální volbou pro mazání velkých ložisek nebo ruční centralizované systémy (slouží   mazání více 
ložisek z jednoho mazacího místa).

Akumulátorové mazací lisy Oil Safe jsou nabízeny s průhlednými nebo ocelovými válcovými pouzdry 
v  10 standardních barvách Oil Safe. (Průhledná, barevně značená válcová pouzdra umožňují přesnou 
identifikaci maziva tím, že lze vidět vloženou kartuši nebo množství volně loženého maziva. Ocelová 
válcová pouzdra, která jsou pro snadnou identifikaci barevně značená, nabízejí odolnou ochranu.)

Produktový list

BAREVNĚ ZNAČENÉ 
AKUMULÁTOROVÉ MAZACÍ LISY



2/2021 Vyrobeno ve Spojených státech v zařízení, které vyhovuje normě ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015.

whitmores.com

POUŽITÍ:
• Všeobecná údržba
• Ložiska

PRŮMYSLOVÁ ODVĚTVÍ:
• Zemědělství
• Automobilový průmysl
• Cementářský průmysl
• Stavebnictví
• Potraviny a nápoje
• Všeobecný průmysl
• Vojenské účely
• Těžební průmysl
• Ropa a zemní plyn
• Údržba zařízení
• Údržba ventilů
• Všude, kde se používají mazací lisy

VÝHODY:
• Pojme standardní 400g kartuši nebo lze naplnit ručně sáním 

nebo čerpadlem
• 18,5V dobíjecí Li-Ion akumulátor (dobije se za 1 hodinu)
• Vyvine tlak až 6 000 psi
• Dodává až 85 gramů (3 oz) za minutu
• Při stisknuté spoušti čerpá nepřetržitě na výstupu ze 

standardního pevného ocelového válcového pouzdra nebo 
standardní ohebné hadice

• Dodává se s odolným pouzdrem pro pohodlné uložení, když 
se lis nepoužívá

• Součástí dodávky je 1 nabíječka akumulátorů, 2 dobíjecí 
akumulátory a 1 standardní čelisťová spojka

• Barevné značení – k dispozici s ocelovými nebo čirými 
válcovými pouzdry v 10 barvách Oil Safe

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, béžové

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, černé

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, modré

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, tm. zel.

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, šedé

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, st. zel.

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, oranžové

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, fialové

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, červené

Akum. vysokotlaké ocelové pouzdro, žluté

350100

350101

350102

350103

350104

350105

350106

350107

350108

350109

Č. DÍLU POPIS VÝROBKU Č. DÍLU POPIS VÝROBKU

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, béžové

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, černé

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, modré

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, tm. zel.

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, šedé

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, st. zel.

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, oranžové

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, fialové

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, červené

Akum. vysokotlaké čiré pouzdro, žluté

350300

350301

350302

350303

350304

350305

350306

350307

350308

350309

Pohodlné a organizované skladování

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K MAZACÍM LISŮM

• Měřič tuku č. 330999

• Nabíjecí akumulátor 18,5 V, 1,5 Ah, Li Ion č. 350110

• Nabíječka akumulátorů (Li-Ion) 110 V / 60 Hz, 18,5 V s 
kapacitou nabití za 1 hodinu č. 350120

• 360° otočná mazací spojka, 3čelisťové upevnění 1/8" 
NPT č. 350125

• Vysokotlaká rychlospojka 1/8" NPT č. 350130

BAREVNĚ ZNAČENÉ AKUMULÁTOROVÉ MAZACÍ LISY


